Druckschalter Ende
1
Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.
Elektr.
Kontakt
Anschluss-
gewinde Bestell-Nr. Typ Einstellbereich
in bar Ausführung Pmax statisch
in bar
Toleranz
in bar (25°C)
Wechsler
1/8" AG
710-331-01000 PMC2 0,15 - 2
Membran
30 ± 0,15
710-331-01050 PMC5 0,2 - 5 60 ± 0,2
710-331-01100 PMC10 0,5 - 10 100 ± 0,3
710-331-01150 PMC25 10 - 25 100 ± 0,5
710-331-01200 PMC80 25 - 80 150 ± 1,0
1/4" AG
710-331-01250 PPC150 30 - 150
Kolben
600 ± 7,0
710-331-01300 PPC300 150 - 300 600 ± 7,0
1/4" IG
710-331-01350 PPCF150 30 - 150 600 ± 7,0
710-331-01400 PPCF300 150 - 300 600 ± 7,0
PMC... 150 I N G
TYP
PMC/PPC/PPCF
Einstellbereich
0,15 - 2 2
0,2 - 5 5
0,5 - 10 10
10 -25 25
25 - 80 80
30 -150 150
150 - 300 300
30 -150 150
150 - 300 300
Körper
Standart -
Edelstahl I
Bestellschlüssel
Optionen
Vergoldete Kontakte G
Voreinstellung bei steigendem Druck T…
Voreinstellung bei fallendem Druck T…D
Mikroschalter für 10A 10A
 Würfelstecker mit LED 24 V L24
 Würfelstecker mit LED 110 V L110
 Würfelstecker mit LED 220 V L220
Entfettet für Anwendungen mit Sauerstoff SG
Dichtung
NBR (standard)  -5°C to +90°C N
Auf Anfrage
HNBR  -25°C to +140°C NT
FKM  -5°C to +90°C V
Silicon  -30°C +120°C S
Dimensionen
Bezeichnung A B C D
PMC 2
PMC 5
44 10 G 1/8
BSPT 75
PMC10
PMC25
PMC80
PPC150
46 12 G 1/4
BSPT 78
PPC300
PPCF150
72 12 G 1/4
BSPT 92
PPCF300
Material Körper: Stahl verzinkt
Druckschalter PMC/PPC/PPCF
 Wechsler
PMC PPC PPCF
30x30
C
37
D
B
A
Kabelklemme  PG9
T V
30x30
C
37
D
B
A
Kabelklemme  PG9 Kabelklemme  PG9
T V
30x30
G 1/4
37
D
12
A
CH 17
T V
T
3
NCNO
C
3
12
P12